АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2024                                        с. Михайловка                                        № 475-па

О проведении публичных слушаний

по предоставлению разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства

Руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, ст. 7 Федерально-

го закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Правил землепользования и

застройки Михайловского сельского поселения, утверждённых решением Думы

Михайловского муниципального района от 22.09.2022 № 253, рассмотрев заяв-

ление от 12.04.2024 № 528 Крыловой Натальи Александровны, на основании

выписки из ЕГРН от 16.04.2024 № КУВИ-001/2022-106946945 администрация

Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по предоставлению Крыловой Наталье

Александровне разрешения на отклонение от предельных параметров разре-

шенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

на земельном участке из земель населенных пунктов с кадастровым номером

25:09:010102:613, с видом разрешенного использования «спорт» местоположе-

ние: Российская Федерация, Приморский край, Михайловский район, с. Михай-

ловка, ул. Красноармейская, 33, площадью 216 кв.м, в результате чего объект

капитального строительства построится с нулевыми отступами.

Публичные  слушания провести с участием жителей Михайловского сельс-

кого поселения в порядке и сроки, установленные Федеральным законодатель-

ством. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов с 22

апреля 2024 по 06 мая 2024 года включительно.

2. Установить дату, время и место проведения публичных слушаний: 07

мая 2024 года в 10.00 часов по адресу: Приморский край, Михайловский р-н, с.

Михайловка, ул. Красноармейская, 16, администрация Михайловского муници-

пального района, каб. 208 (малый зал).

3. Отделу архитектуры и градостроительства (Пономаренко Т.П.) обеспе-

чить публикацию информационного сообщения в общественно-политической

газете «Вперед» Михайловского муниципального района.

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организаци-

онно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского

муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального района

Мельничук Н.Н.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                           В.В. Архипов